сетей видеонаблюдения в Доме, согласно Приложению №1 к решению, для чего: 

- Наделить полномочиями управляющую организацию на проведение соответствующих работ по модернизации системы 

видеонаблюдения в лифтах;  

- Стоимость работ, оборудования и материалов составляет 844 217,00 рублей (Восемьсот сорок четыре тысячи двести 

семнадцать рублей 00 копеек).  

- Размер целевого взноса составит 21,34 руб./кв.м. площади жилого и нежилого помещения в Доме. 

Для снижения финансовой нагрузки на собственников предлагается разделить целевой взнос на три платежа. В случае 

положительного решения общего собрания собственников помещений внесение целевого взноса будет произведено путем

[...]

лампами накаливания на светодиодные энергосберегающие с возможностью автоматического включения и выключения 

(демонтаж, коммутация, монтаж), согласно Приложению №2 к решению, для чего: 

- Наделить полномочиями управляющую организацию на проведение соответствующих работ по модернизации освещения;  

- Стоимость работ и материалов составляет 372 660,08 рублей (Триста семьдесят две тысячи шестьсот шестьдесят 

рублей 08 копеек).  

- Размер целевого взноса составит 9,42 руб./кв.м. площади жилого и нежилого помещения в Доме. 

Для снижения финансовой нагрузки на собственников предлагается разделить целевой взнос на два платежа. В случае 

положительного решения общего собрания собственников помещений внесение целевого взноса будет произведено путем

[...]

- Наделить полномочиями управляющую организацию на проведение соответствующих работ по разработке и 

согласованию проекта благоустройства элементов благоустройства; 

- Стоимость работ по разработке и согласованию проекта благоустройства элементов благоустройства составляет 

363 000,00 рублей (Триста шестьдесят три тысячи рублей 00 копеек); 

- Размер целевого взноса составит 9,18 руб./кв.м. площади жилого и нежилого помещения в Доме. 

Для снижения финансовой нагрузки на собственников предлагается разделить целевой взнос на два платежа. Внесение 

целевого взноса будет включено в счет-квитанцию отдельной строкой «Цел.